АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

15.03.2018     № 102

О направлении учащихся на очную сессию Областной Школы юного туриста

В соответствии с приказом управления образования и науки области,
управления культуры и архивного дела области от 05.102.2017 г. №3434 «Об
открытии областной Школы юного туриста», на основании
информационного письма «О проведении семинара-практикума» №15 от
28.02.2018г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций (Уварова Е.В,
Кудрявцев Е.А.,Тарасов Е.И.) направить делегацию 21 марта 2018 года в 7
ч.00 мин. в г. Тамбов, ул. Володарского, 7, ТОГБОУ ДО «ОДЮСШ» для
участия в семинаре-практикуме в следующем составе:

- Платицина Елена Анатольевна, методист МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»;

- Иванова Ольга Николаевна, педагог д/о МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»;

- Голованова Юлия 7 «В» класс, учащаяся Уваровского кадетского
корпуса;

- Суркова Екатерина -7 «В» класс, учащаяся Уваровского кадетского
корпуса;

- Желтов Александр - 8 класс, учащийся МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова»;

- Лукьянова Маргарита - 7 «Е» класс, учащаяся МБОУ «Лицей
г.Уварово им. А.И. Данилова»;

- Маканова Полина - 7 «Е» класс, учащаяся МБОУ «Лицей г.Уварово
им. А.И. Данилова»;

- Мартынов Илья - 7 класс, учащийся «Лицей г.Уварово им. А.И.
Данилова»;

- Почечуев Данил - 7 «Е» класс, учащийся МБОУ «Лицей г.Уварово им.
А.И. Данилова»;

2. Руководителями делегации назначить Иванову Ольгу Николаевну,
педагога дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»,
Платицину Елену Анатольевну, методиста МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста МКУ ИМК Крюкову О.В.

Начальник отдела образования     Н.А. Нечаева